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Красноградська  районна  рада
ІХ сесія VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

26 травня 2016 року                                                                                № 189-VІІ

Про надання дозволу Красноградській
центральній районній лікарні
на списання майна спільної власності
територіальних громад міста, 
сіл та селищ Красноградського району
Відповідно до статті 43, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно Положення про порядок списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району, затвердженого рішенням районної ради від                   26 січня 2012 року № 313-VІ, на підставі клопотання Красноградської  центральної районної лікарні, враховуючи рекомендації комісії з питань списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району, районна рада
В И Р І Ш И Л А:
1. Надати дозвіл Красноградській центральній районній лікарні на списання з балансу основних засобів у зв’язку з фізичною зношеністю та недоцільністю проведення ремонту:

	№

п/п
	Найменування
	Інвентарний/ державний номер
	Рік

вводу в експлуатацію
	Балансова вартість, грн

	1. 
	Бензоколонка 
	10630260
	1994
	6 032,00

	2. 
	Машинка закаточна
	10470769
	2000
	13 372,00

	3. 
	Пральна машинка BOSCH
	10490388
	2007
	3 000,00

	4. 
	Комп’ютер АМД
	10480093
	2002
	3 833,00

	5. 
	Набір вакуумної аспірації з освітленням
	10470003
	1990
	8 775,00

	6. 
	Установка стоматологічна
	10470236
	1985
	2 894,00

	7. 
	Автомобіль ГАЗ 32214
	214-86 ХА
	2002
	39 315,00

	8. 
	Автомобіль УАЗ 3152
	446-24 ХК
	1991
	6 999,00


2. Красноградській центральній районній лікарні забезпечити оформлення руху основних засобів у встановленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики.
Голова районної ради                                                                         В. Птишник






